UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2087   /SCT-VP Bình Thuận, ngày 13 tháng 8  năm 2020

V/v khẩn trương đẩy mạnh tuyên

truyền cài đặt ứng dụng Bluezone

Thực hiện Công văn 3027/UBND-TTTT ngày 12/8/2020 của UBND tỉnh về

việc khân trương đẩy mạnh tuyên truyền cài đặt ứng dụng Bluezone; Giám đốc Sở

yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện các  nội dung sau:

1. Từng cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong toàn ngành phải

gương mẫu cài đặt ứng dụng Bluezone trên điện thoại thông minh cho mình và

người thân tại công văn số 1996/SCT-VP, ngày 04/8/2020 về việc tuyên truyền ứng

dụng Bluezone góp phần bảo vệ cộng động trước đại dịch COVID-19 .

2. Các phòng: Quản lý Thương mại, Quản lý Công nghiệp, Quản lý Điện

và Năng lượng tiếp tục triển khai cài đặt ứng dụng Bluezone đến các doanh nghiệp,

các khu, cụm công nghiệp, cơ sở kinh doanh tại các trung tâm thương mại, các

chợ….thuộc lĩnh vực mình phụ trách.

Yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai thực hiện nghiêm các ý kiến chỉ đạo

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, VP Tâm

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Biện Tấn Tài

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

		2020-08-13T15:16:57+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-13T15:18:39+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Bình Thuận<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!